
 
 

Uchwała nr 45/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 22.02.2024 r. 

 

w sprawie: zmian w załączniku nr 2 do uchwały nr 142/2023 Prezydium Zarządu 

Okręgu PZW w Katowicach z dnia 23.11.2023 r. w sprawie składek i opłat, warunków 

uprawiania amatorskiego połowu ryb, wzoru zezwolenia i rejestru połowu ryb  

na łowisku specjalnym „Czarna Przemsza” od 2024 r. 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., uchwały  

Nr 177/IX/2019 Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 20 września 

2019 r. w sprawie ogólnych zasad funkcjonowania łowisk specjalnych PZW 

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Wprowadza zmianę w załączniku nr 2 do uchwały nr 142/2023 Prezydium Zarządu Okręgu 

PZW w Katowicach z dnia 23.11.2023 r. w sprawie składek i opłat, warunków uprawiania 

amatorskiego połowu ryb, wzoru zezwolenia i rejestru połowu ryb na łowisku specjalnym 

„Czarna Przemsza” od 2024 r. poprzez dodanie punktu IV w brzmieniu: 

„IV. Uczestnicy zawodów organizowanych i rozgrywanych zgodnie z terminarzem imprez 

sportowych Okręgu PZW w Katowicach w 2024 r., zostają zwolnieni z opłaty na ochronę  

i zagospodarowanie łowiska specjalnego „Czarna Przemsza” na czas rozgrywania zawodów 

bez prawa zabierania ryb.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu oraz Dyrektorowi biura 

ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą nr 22/VI/2022 Zarządu Głównego 

Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 25.06.2022 r. 

 

 

 

  Wiceprezes ZO ds. sportu       Prezes ZO 

 

     Grzegorz Kosin           Mirosław Winiarski 

 


